
 
 

UCHWAŁA NR LXI/733/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz ustalenia regulaminu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się targowisko miejskie przy ul. Bohaterów Getta w Kozienicach oraz targowisko miejskie 
"Mój Rynek" w Kozienicach jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

§ 2. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12287



Załącznik do uchwały Nr LXI/733/2023 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 30 października 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonym miejscu 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. Targowiska miejskie są prowadzone w imieniu Gminy Kozienice przez Administratora targowiska. 

§ 3. Targowiska miejskie do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty są 
czynne: 

1) piątek od godz. 7.00 do 18.00; 

2) sobota od godz. 7.00 do 14.00. 

§ 4. Przedmiotem handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników mogą być tylko produkty 
rolne lub spożywcze w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 5. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) zajmowania stanowisk handlowych wyznaczonych przez administratora targowiska; 

2) uiszczania administratorowi innych opłat związanych z funkcjonowaniem targowiska; 

3) utrzymania czystości i porządku w obrębie stanowiska handlowego w czasie i po zakończonym handlu 
a odpady winny być usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników; 

4) wykonywania zaleceń porządkowych obsługi targowiska. 

§ 6. Na miejscu wyznaczonym do handlu zabrania się: 

1) postoju samochodów i innych pojazdów w miejscach do tego niewyznaczonych; 

2) handlu poza stanowiskiem handlowym w miejscu do tego nieprzeznaczonym, w szczególności 
utrudniającego komunikację w przejściach i alejkach, blokowania dróg ewakuacyjnych; 

3) pozostawiania na targowisku i w najbliższym otoczeniu po godzinach sprzedaży wózków, skrzynek, 
stojaków i innych urządzeń handlowych oraz odpadów i śmieci. 

§ 7. Za prawidłowe funkcjonowanie miejsc wyznaczonych do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników odpowiada Administrator. 

§ 8. Zmiany regulaminu następują w trybie właściwym dla jego ustalenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12287


	UCHWAŁA NR LXI/733/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



		2023-11-15T13:14:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




